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Rada Miejska w Kunowie 
Radni-Sesja 

Protokół nr LXXXV.2022 
z sesji Rady Miejskiej w Kunowie  

w dniu 24 listopada 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 24 listopada 2022 o godz. 13:00, a zakończono o godz. 15:06 tego samego 
dnia. 

 Przed otwarciem sesji Rady Miejskiej w Kunowie Przewodniczący Rady Miejskie w Kunowie 
Piotr Bek poinformował, że w związku z uzyskaniem awansu zawodowego na stopień 
nauczyciela mianowanego przez nauczycieli z Publicznej Szkoły Podstawowej w Wymysłowie 
zostaną wręczone w sposób uroczysty przedmiotowe nominacje.  

Przewodniczący Rady Miejskie w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poprosił o złożenie ślubowania, przez 
nauczycieli otrzymujących awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, 
a następnie wręczył im symboliczny tekst ślubowania. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek w imieniu Radnych Rady Miejskiej 
w Kunowie złożył gratulacje awansowanej kadrze i przeszedł do otwarcia sesji Rady Miejskiej 
w tym dniu. 
 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 

Na mocy art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) obrady rady gminy są transmitowane 
i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad są 
udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 radnych. 

Obecni: 
1. Jadwiga Banasik 
2. Katarzyna Banasik 
3. Piotr Bek 
4. Marta Ćwik 
5. Renata Ćwiklińska 
6. Barbara Domagała 
7. Jarosław Jałocha 
8. Teresa Łucka 
9. Marek Mikos 
10. Jolanta Ożdżyńska 
11. Maria Pająk 
12. Piotr Rakoczy 
13. Darek Różalski 
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14. Cezary Szwajda 
15. Grzegorz Wanat 

 
Sesję Rady Miejskiej w Kunowie otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Piotr Bek, 

przywitał wszystkich obecnych radnych oraz pozostałych uczestników sesji i stwierdził 
obecność 11 radnych, co stanowiło kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. 
 
Listy obecności radnych Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik Nr 1 do protokołu, 
Listy obecności zaproszonych gości na sesję Rady Miejskiej w Kunowie stanowi załącznik 
Nr 2 do protokołu, 
Listy obecności sołtysów uczestniczących w sesji stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że przedmiotowy 
porządek obrad wraz z materiałami do procedowania został udostępniony radnym na 
tabletach (w systemie e-Sesja) i zapytał, czy są pytania lub uwagi do proponowanego porządku 
obrad. 

 
Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad. 
 

Porządek obrad: 
1. Otwarcie sesji, stwierdzenie ważności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 27.10.2022 r. i 14.11.2022 r. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Kultury w Kunowie. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka – część C. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na obszarze Miasta i Gminy Kunów. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku 
od środków transportowych na rok 2023. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek, zasad poboru oraz terminu płatności 
opłaty targowej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku 
rolnego na rok 2023 na obszarze Miasta i Gminy Kunów. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia sprzedaży drewna, przyjmowanej jako 
podstawa obliczania podatku leśnego na rok 2023 na obszarze Miasta i Gminy 
Kunów. 
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12. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Kunów na lata 2022 -2035. 

13. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów 
na 2022 rok. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2023 
rok. 

15. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 
między sesjami. 

16. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 

17. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 
18. Wolne wnioski i informacje. 
19. Zakończenie obrad. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia porządku obrad. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła porządek 
obrad. 
 
Kserokopia porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 16.11.2022 r. stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z sesji Rady Miejskiej z dnia 27.10.2022 r. i 14.11.2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że treść 
przedmiotowych protokołów została udostępniona radnym na tabletach (w systemie e-sesja) 
i zwrócił się do radnych czy mają pytania lub wnoszą uwagi do treści przedstawionych 
dokumentów. 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 27 października 2022 r. 
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Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji Rady Miejskiej z dnia 27.10.2022 r. 
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji Rady Miejskiej z dnia 27 października 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przyjęcie 
protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 14 listopada 2022 r. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia protokołu z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej z dnia 14.11.2022 r.  
 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła protokół 
z sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej z dnia 14 listopada 2022 r. 

Oryginały protokołów znajdują się w teczce znak: Nr: Or.0002.13.2022 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Kierownik Referatu Oświaty i Spraw Społecznych Aleksandra Bernaciak przedstawiła 

projekt procedowanej uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.539.2022 w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr 
przebiegu pojazdu stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

5. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Kultury w Kunowie. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Sekretarz Gminy 

o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Sekretarz Gminy Aneta Szloser-Tyczyńska przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że  około 1,5 roku temu 

zostało uzyskane pozwolenie na budowę, przebudowę i rozbudowę budynku po byłej Szkole 
Zawodowej przy ul. Fabrycznej 2 w Kunowie, w którym powstanie sala teatralno-kinowa, 
warsztaty terapii zajęciowej, siłownia dla Klubu Sportowego „Gryf”, Klub Seniora oraz inne 
pomieszczenia  wykładowe. Koszt przedmiotowego przedsięwzięcia szacowany jest na około 
10 milionów zł, wraz z zagospodarowaniem terenu wokół obiektu. Zostaną podjęte działania  
w celu uzyskania dofinansowań na realizację przedmiotowego przedsięwzięcia.  
Dodatkowo Burmistrz nadmienił, że w najbliższym czasie nastąpi odbiór budowlany Świetlicy 
w Wymysłowie. Zgodnie z prawem, w celu funkcjonowania obiektu konieczne jest utworzenia 
Gminnego Centrum Kultury, które umożliwi pozyskiwanie wielu dodatkowych środków na 
funkcjonowanie działalności kulturalnych na terenie gminy Kunów.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej Barbarę Domagałę 
o przedstawienie opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Zdrowia i Opieki Społecznej 
Barbara Domagała przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu 
uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 
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Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 

 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Kultury w Kunowie. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 

Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.540.2022 w sprawie utworzenia Gminnego Centrum 
Kultury w Kunowie stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka – część C. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że tryb i procedura 

wykonanych czynności procedowanego projektu uchwały została przeprowadzona zgodnie 
z obowiązującymi przepisami. Zgodnie z obowiązującym terminem w dniach od 24.01.2022 r. 
do 28.01.2022 r. do projektu miejscowego planu wpłynęły 4 uwagi, które zgodnie 
z możliwościami formalno-prawnymi zostały rozpatrzone. Dwie uwagi uwzględniono w całości 
i nie podlegają dalszemu rozpatrzeniu, a dwie uwzględniono w części, które są zawarte 
w tabeli, w załączniku Nr 2 do przedmiotowego projektu uchwały, a sposób ich rozstrzygnięcia 
podlega głosowaniu przez Radę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że projekt 
procedowanej uchwały wraz z załącznikami zostały udostępnione radnych na tabletach 
w systemie e-Sesja wraz z wszystkimi załącznikami i zwrócił się do pracownika merytorycznego 
o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 

Kierownik Referatu Infrastruktury i Gospodarki Przestrzennej Małgorzata Mazur 
przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że dzięki działaniom jakie 
zostały podjęte w sprawie uchwalania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego dla poszczególnych sołectw Gminy Kunów oraz Miasta Kunowa, powstała 
możliwość rozwoju poszczególnych obszarów, co ma wpływ na dochody budżetu gminy 
z tytułu podatków i należnych opłat. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w części uwagi z pozycji Nr 1.1 tabeli w załączniku Nr 2 do uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 
Nieuwzględnienia w części uwagi z pozycji Nr 1.1 tabeli w załączniku Nr 2 do uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w części uwagi z pozycji Nr 1.1 tabeli w załączniku Nr 2 do uchwały. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie 
nieuwzględnienie w części uwagi z pozycji Nr 1.2 tabeli w załączniku Nr 2 do uchwały. 
 

Głosowano w sprawie: 
Nieuwzględnienia w części uwagi z pozycji Nr 1.2 tabeli w załączniku Nr 2 do uchwały.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
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NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie zdecydowała 
o nieuwzględnieniu w części uwagi z pozycji Nr 1.2 tabeli w załączniku Nr 2 do uchwały. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 

Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 

opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 

Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Ponadto Przewodnicząca Komisji zgłosiła wniosek formalny o nieodczytywanie w całości 
projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka – część C, ze względu 
na jego obszerność. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie przedmiotowy 
wniosek. 
 

Głosowano wniosek w sprawie: 
odczytania projektu uchwały w wersji skróconej.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie przyjęła wniosek 
formalny o nieodczytywanie w całości projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo 
Rudka – część C, ze względu na jego obszerność 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał skróconą treść 
przedmiotowego projektu uchwały i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka – część C.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.541.2022 w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Kunów obejmującego sołectwo Rudka – 
część C stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

7. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 
obszarze Miasta i Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Inspektor z Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej 

uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że wysokość podatków na 
terenie gminy Kunów zostaje utrzymana na tym samym poziomie, co w ubiegłym roku 
podatkowym. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Kunowie Piotra Rakoczego o odczytanie treść projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie procedowany 
dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
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podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 
obszarze Miasta i Gminy Kunów. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 

 
Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 

przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.542.2022 w sprawie określenia wysokości stawek 
podatku od nieruchomości na obszarze Miasta i Gminy Kunów stanowi załącznik Nr 8 do 
protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od 
środków transportowych na rok 2023. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Inspektor z Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej 

uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że podatek od środków 

transportowych na rok 2023 w Gminie Kunów jest najniższym podatkiem w Polsce, jaki został 
przyjęty zgodnie z prawem. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Wiceprzewodniczącego 

Rady Miejskiej w Kunowie Piotra Rakoczego o odczytanie treść projektu uchwały. 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 

przedmiotowej uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie procedowany 

dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek oraz zwolnień w podatku od 
środków transportowych na rok 2023.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.543.2022 w sprawie określenia wysokości stawek oraz 
zwolnień w podatku od środków transportowych na rok 2023 stanowi załącznik Nr 9 do 
protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek, zasad poboru oraz terminu płatności opłaty 
targowej. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Inspektor z Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej 

uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Kunowie Piotra Rakoczego o odczytanie treść projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie procedowany 
dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie ustalenia stawek, zasad poboru oraz terminu płatności opłaty 
targowej. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.544.2022 w sprawie ustalenia stawek, zasad poboru 
oraz terminu płatności opłaty targowej stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

10. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku 
rolnego na rok 2023 na obszarze Miasta i Gminy Kunów. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Inspektor z Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej 

uchwały. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącą Komisji 
Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renatę Ćwiklińską o przedstawienie 
opinii Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Geodezji, Urbanistyki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Renata 
Ćwiklińska przedstawiła pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Kunowie Piotra Rakoczego o odczytanie treść projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie procedowany 
dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego 
na rok 2023 na obszarze Miasta i Gminy Kunów.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.545.2022 w sprawie obniżenia ceny skupu żyta dla 
celów wymiaru podatku rolnego na rok 2023 na obszarze Miasta i Gminy Kunów stanowi 
załącznik Nr 10 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

11. Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna, przyjmowanej jako 
podstawa obliczania podatku leśnego na rok 2023 na obszarze Miasta i Gminy Kunów. 
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W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Inspektor z Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej 

uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej w Kunowie Piotra Rakoczego o odczytanie treść projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Rakoczy odczytał treść projektu 
przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poddał pod głosowanie procedowany 
dokument. 
 
Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna, przyjmowanej jako podstawa 
obliczania podatku leśnego na rok 2023 na obszarze Miasta i Gminy Kunów. 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.546.2022 w sprawie obniżenia ceny sprzedaży drewna, 
przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku leśnego na rok 2023 na obszarze Miasta 
i Gminy Kunów stanowi załącznik Nr 11 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że z budżetu gminy zostanie 
przekazana dopłata za wodę i ścieki, w celu utrzymania obecnej wysokości opłat. Ponadto 
Burmistrz dodał, że wysokość opłat za odpady komunalne również pozostaje na 
niezmienionym poziomie, ze względu na przekazanie dopłaty z budżetu gminy. 
W odniesieniu do oszczędności energii elektrycznej Burmistrz poinformował, że wszelkie 
działania jakie zostały podjęte w tym zakresie, wynikają z obowiązujących przepisów prawa, 
lecz w Gminie Kunów ustawowo wymagane oszczędności zostały już osiągnięte i czas 
oświetlenia ulicznego, który został skrócony, będzie przywrócony do wcześniejszych ustawień. 
Kolejnym działaniem jakie będzie podejmowane w związku z oszczędnościami, to wymiana na 
terenie gminy Kunów pozostałych lamp oświetlenia ulicznego na ledowe. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 
 

12. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2022 -2035. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Inspektor z Referatu Finansowego Justyna Radlak przedstawiła projekt procedowanej 

uchwały. 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kunów na lata 2022 -2035.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
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Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.547.2022 o zmianie uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Kunów na lata 2022 -2035 stanowi załącznik Nr 12 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

13. Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 
2022 rok. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zwrócił się do pracownika 

merytorycznego o przedstawienie przedmiotu procedowanej uchwały. 
Inspektor z Referatu Finansowego Justyna Radlak zgłosiła autopoprawkę w uzasadnieniu 

do procedowanego projektu uchwały, dotyczącą numeru rozdziału w pkt 3 zmiana z rozdziału 
60016 na rozdział 60017 i przedstawiła projekt procedowanej uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poprosił Przewodniczącego Komisji 
Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezarego Szwajdę o przedstawienie opinii 
Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Cezary Szwajda 
przedstawił pozytywną opinię Komisji ws. przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał, czy są pytania do 

przedmiotowego projektu uchwały. 

 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kunów na 2022 
rok. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
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Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 
 

Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.548.2022 o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kunów na 2022 rok stanowi załącznik Nr 13 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

14. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2023 
rok. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że procedowany 
projekt uchwały został przedstawiony i szczegółowo omówiony na posiedzeniach Komisji 
stałych Rady Miejskiej w Kunowie dnia 21.11.2022 r.  

Przewodniczący zapytał, czy są pytania do przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Nie zgłoszono pytań, brak uwag. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek odczytał treść projektu uchwały 
i poddał pod głosowanie procedowany dokument. 
 

Głosowano w sprawie: 
podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej w Kunowie na 2023 rok.  
 
Wyniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
 
Wyniki imienne: 
ZA (11) 
Katarzyna Banasik, Piotr Bek, Marta Ćwik, Renata Ćwiklińska, Barbara Domagała, Teresa 
Łucka, Jolanta Ożdżyńska, Maria Pająk, Piotr Rakoczy, Darek Różalski, Cezary Szwajda 
NIEOBECNI (4) 
Jadwiga Banasik, Jarosław Jałocha, Marek Mikos, Grzegorz Wanat 
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Rada Miejska w Kunowie, w wyniku głosowania jawnego jednogłośnie podjęła 
przedmiotową uchwałę. 
 
Kserokopia podjętej uchwały Nr LXXXV.549.2022 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 
Miejskiej w Kunowie na 2023 rok stanowi załącznik Nr 14 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

15. Sprawozdanie z działalności Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kunowie w okresie 
między sesjami. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że: 

- 27 października uczestniczył w upamiętnieniu pamięci zmarłych kunowskich radnych na 
cmentarzu parafialnym w Kunowie, 

- 28 października brał udział w ślubowaniu klasy pierwszej w PSP im. Stanisława Staszica 
w Nietulisku Dużym, 

- 5 listopada uczestniczył w uroczystym otwarciu skateparku przy ul. Laski w Kunowie, 

- 11 listopada brał udział w uroczystościach Narodowego Święta Niepodległości na rynku 
w Kunowie oraz pod pomnikiem w Kolonii Inwalidzkiej wraz z Radnymi i pocztem 
sztandarowym Rady Miejskiej w Kunowie, 

- 14 listopada poprowadził sesję nadzwyczajną Rady Miejskiej w Kunowie. 

16. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie w okresie między 
sesjami. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek oddał głos Burmistrzowi Miasta 

i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 
Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że sprawozdanie 

z działalności Burmistrza w okresie między sesjami zostanie opublikowane na stronie 
internetowej urzędu oraz profilu Facebook Burmistrza i zachęcił do zapoznania się 
z przedmiotowym dokumentem, w którym zawarte są wszystkie działania, jakie były 
podejmowane w okresie między sesjami.  

 
Kserokopia sprawozdania Nr Or.0057.10.2022 z działalności Burmistrza Miasta i Gminy 

w Kunowie w okresie między sesjami (od 28.10.2022 r. do 23.11.2022 r.), stanowi załącznik 
Nr 15 do protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
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17. Złożenie do Przewodniczącego Rady na piśmie interpelacji i zapytań. 

W dyskusji wzięli udział: 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek poinformował, że wpłynęła do niego 
jedna interpelacja od Radnej Marii Pająk i poprosił o przedstawienie przedmiotu złożonej 
interpelacji. 

Radna Maria Pająk złożyła interpelację w sprawie utwardzenia odcinka pobocza drogi 
powiatowej w miejscowości Doły Biskupie - kserokopia interpelacji stanowi załącznik Nr 16 do 
protokołu. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 

porządku obrad. 
 

18. Wolne wnioski i informacje. 

W dyskusji wzięli udział: 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zapytał czy są chętni do zabrania głosu 

w procedowanym punkcie.  
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Katarzynie 

Banasik. 
 Radna Katarzyna Banasik złożyła podziękowania Kierownikowi i pracownikom Zakładu 
Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie za oczyszczenie rowu przy 
ul. Modrzewiowej w Wymysłowie, 
 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Radnej Barbarze 
Domagale. 
 Radna Barbara Domagała poprosiła o przybliżenie obecnej sytuacji dotyczącej dystrybucji 
węgla przez gminę dla mieszkańców Gminy Kunów oraz złożyła ustny wniosek w sprawie 
utwardzenia poboczy przy drodze powiatowej, prowadzącej z Kunowa w kierunku 
miejscowości Chocimów- – kserokopia wniosku ustnego Nr Or.0003.I.9.2022 stanowi załącznik 
Nr 17 do protokołu. 
Dodatkowo radna zachęciła do wzięcia udziału w I pikniku questowym pn. ”Razem z historią 
i tradycją” organizowanym przez Stowarzyszenie wsi Chocimów, Miejsko-Gminną Bibliotekę 
Publiczną w Kunowie oraz Fundację Mapa Pasji w Krakowie, który odbędzie się 26 listopada 
2022 r. w godz. od 11.00 do 15.00. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu Burmistrzowi Miasta 
i Gminy w Kunowie Lechowi Łodejowi. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej poinformował, że w Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Dołach Biskupich na chwilę obecną jest komplet pensjonariuszy, 
którzy są z terenu gminy Kunów. Taka sama sytuacja jest w Dziennym Domu „Senior+”, gdzie 
została już utworzona lista rezerwowa osób chętnych. Dodatkowo Burmistrz nadmienił, że 
po uzyskaniu środków z Krajowego Planu Odbudowy zostaną rozpoczęte prace, związane 
z budową Domu Pomocy Społecznej w Miłkowskiej Karczmie. 
Odnosząc się do dystrybucji węgla przez gminę dla mieszkańców Burmistrz poinformował, że 
w dniu jutrzejszym zostanie podpisana umowa z Polską Grupą Górniczą dotycząca zakupu 
węgla, następnie zostanie podpisana umowa z przedsiębiorcą w sprawie dystrybucji dla 
mieszkańców. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek udzielił głosu sołtys wsi Udziców 
Jadwidze Mikos. 

Sołtys Jadwiga Mikos zwrócił się prośbą o naprawę mostu na rzece Kamiennej 
w miejscowości Udziców. 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej zlecił wykonie zgłaszanego zadania do 
Zakład Gospodarki Komunalno-Mieszkaniowej w Kunowie. 
Ponadto Burmistrz zaprosił do wzięcia udziału w koncercie Krzysztofa Cugowskiego wraz z 
zespołem, który odbędzie się 27 listopada 2022 r. o godz. 17.00 w Kunowie. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek przeszedł do kolejnego punktu 
porządku obrad. 

 

19. Zakończenie obrad. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie Piotr Bek zamknął obrady LXXXV sesji Rady 
Miejskiej w Kunowie i podziękował za udział w niej. 
 
Płyta CD stanowi załącznik Nr 18 do protokołu. 
 
Transmisja z obrad sesji Rady Miejskiej w Kunowie jest dostępna w poniższym linku: 
https://kunow.esesja.pl/transmisja/31588/sesja-rady-miejskiej-w-dniu-24-listopada-2022-
r.htm  

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kunowie 

Piotr Bek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotował(a): Marta Jagiełło 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

https://kunow.esesja.pl/transmisja/31588/sesja-rady-miejskiej-w-dniu-24-listopada-2022-r.htm
https://kunow.esesja.pl/transmisja/31588/sesja-rady-miejskiej-w-dniu-24-listopada-2022-r.htm

